
2023年阳曲热源厂及阳曲热源厂长输供热管网、太原市集中供热联网、扩容改造工程
（二期）、太原市利用供热管网输送晋阳污水处理厂中水工程、太忻一体化经济区大
盂产业新城“三采一注”地热能供暖科技示范工程、中北高新区上兰能源岛、太古集
中降温能源站工程、杨家峪调峰热源厂集中供热工程、太原市南部热电联产清洁能源
集中供热工程、西山矿区扩网及改造工程、太古高海拔区域、配合道路（小区）建设
供热设施改迁工程、凌井店产业新城、太忻一体化经济区集中供热工程（首期）、配
合太忻一体化经济区道路建设同步敷设供热管网工程、老旧供热管网改造工程（第三
批）、“三供一业”供热分离移交维修改造工程、更新改造和维修工程等项目所需硬

质聚氨酯喷涂聚乙烯缠绕预制直埋保温管采购及服务 招标公告

（招标编号：ZZHX[2023]-RLM-0304）

招标项目所在地区：山西省 太原市

一、招标条件

本2023年阳曲热源厂及阳曲热源厂长输供热管网、太原市集中供热联网、扩容改造工程（二期）、太原市

利用供热管网输送晋阳污水处理厂中水工程、太忻一体化经济区大盂产业新城“三采一注”地热能供暖科技示

范工程、中北高新区上兰能源岛、太古集中降温能源站工程、杨家峪调峰热源厂集中供热工程、太原市南部热

电联产清洁能源集中供热工程、西山矿区扩网及改造工程、太古高海拔区域、配合道路（小区）建设供热设施

改迁工程、凌井店产业新城、太忻一体化经济区集中供热工程（首期）、配合太忻一体化经济区道路建设同步

敷设供热管网工程、老旧供热管网改造工程（第三批）、“三供一业”供热分离移交维修改造工程、更新改造

和维修工程等项目所需硬质聚氨酯喷涂聚乙烯缠绕预制直埋保温管采购及服务（招标项目编号：M110000004800

2615003 ），已由太原市行政审批服务管理局、山西省发展和改革委员会、太原市发展和改革委员会以并审管

投批字【2021】141号、并审管投批字【2022】56号、并审管投批字【2022】107号、并审管投批字【2021】150

号、并发改审批发【2019】144号、并审管投批字【2022】235号、并审管投批字【2022】112号、并审管投批字

【2022】109号、并审管投批字【2022】111号、并审管投批字【2020】96号、晋发改资环发【2014】1262号、

并审管投批字【2022】254号、并审管投批字【2022】23号、并审管投批字【2020】121号、并审管投批字【202

3】20号、并审管投批字【2023】3号等文件批准建设，建设资金来自中央环保奖励资金、（中央、省）节能资

金及财政补助、财政资金、银行贷款及企业自筹，招标人为太原市热力集团有限责任公司。本项目已具备招标

条件，并在“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）以全流程电子招标投标的方式组织进行

国内公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1 项目规模：2023年阳曲热源厂及阳曲热源厂长输供热管网、太原市集中供热联网、扩容改造工程（二

期）、太原市利用供热管网输送晋阳污水处理厂中水工程、太忻一体化经济区大盂产业新城“三采一注”地热

能供暖科技示范工程、中北高新区上兰能源岛、太古集中降温能源站工程、杨家峪调峰热源厂集中供热工程、

太原市南部热电联产清洁能源集中供热工程、西山矿区扩网及改造工程、太古高海拔区域、配合道路（小区）

建设供热设施改迁工程、凌井店产业新城、太忻一体化经济区集中供热工程（首期）、配合太忻一体化经济区

道路建设同步敷设供热管网工程、老旧供热管网改造工程（第三批）、“三供一业”供热分离移交维修改造工

程、更新改造和维修工程等项目所需硬质聚氨酯喷涂聚乙烯缠绕预制直埋保温管采购及服务 

2.2 招标编号：ZZHX[2023]-RLM-0304

2.3 招标内容与范围:



2.3.1标包内容：

硬质聚氨酯喷涂聚乙烯缠绕预制直埋保温管，规格DN1400*18～DN500*8，数量约17568米。

2.3.2招标范围：

包括但不限于产品及配套设备、备品备件、专用工具的提供，包装、运输到交货地点、配合卸车（螺旋钢

管到厂卸车由保温管中标人负责、保温管到工地卸车由招标人负责；若需办理机动车限行区域通行证由投标人

负责；招标人确认收货前，所有质量、及安全也由投标人负责）、指导安装、调试及试运行后。

2.3.3招标项目清单：

 A标包

 

序号 保温管规格
钢管规格  

外径*壁厚（mm）

保温管外护

层  规格外径*

壁厚 （mm）

数量  （m

）
备注

1
DN1400*18（

供水）
1420*18 1642×11 12

报价不含  

 螺旋钢管

2
DN1400*16（

回水）
1420*16 1562×11 12

★3
DN 1200*16

（供水）
1220*16 1400×10 216

4
DN 1200*16

（供水）
1220*16 1362×10 576

5
DN 1200*14

（回水）
1220*14 1362×10 792

6 DN 1000*14 1020*14 1144×8.5 1440

7 DN 900*12 920*12 1042×8 720

8 DN 800*12 820*12 947×7.5 2458

9 DN 700*10 720*10 840×7.5 720



10 DN 600*9 630*9 752×7 1440

11 DN 500*8 529*8 648.4×6.5 2160

合计 10546

 

 

B标包

 

序号 保温管规格
钢管规格  

外径*壁厚（mm）

保温管外护

层  规格外径*

壁厚 （mm）

数量  （m

）
备注

1
DN1400*18（

供水）
1420*18 1642×11 12

报价不含  

 螺旋钢管

2
DN1400*16（

回水）
1420*16 1562×11 12

★3
DN 1200*16

（供水）
1220*16 1400×10 144

4
DN 1200*16

（供水）
1220*16 1362×10 384

5
DN 1200*14

（回水）
1220*14 1362×10 528

6 DN 1000*14 1020*14 1144×8.5 960

7 DN 900*12 920*12 1042×8 480

8 DN 800*12 820*12 947×7.5 1640

9 DN 700*10 720*10 840×7.5 480



10 DN 600*9 630*9 752×7 960

11 DN 500*8 529*8 648.4×6.5 1440

合计 7040

 

注：硬质聚氨酯喷涂聚乙烯缠绕预制直埋保温管所需螺旋钢管由招标人供给，报价中包含螺旋钢管到厂卸

车费、不含螺旋钢管价格。

2.4标段（包）划分: 本项目分A、B包,可兼投不可兼中。若中标候选人两包排名相同，A包为其中标包；若

中标候选人两包排名不同，其排名靠前的包为其中标包。

2.5交货期要求：螺旋钢管到货后5日内开始交货，满足工程需要，15天交货完毕。

2.6交货地点：太原市热力集团有限责任公司仓库或招标人指定本项目施工现场。

2.7交验方式：按本项目设计要求及国家验收标准执行。

三、投标人资格要求

3.1在中华人民共和国注册,具有独立法人资格,有效的营业执照，有能力履行招标内容要求和提供招标货物

及服务的制造商。

3.2投标人须具有ISO系列质量认证体系证书。

3.3业绩要求：

近三年（2020年至今）具有硬质聚氨酯喷涂聚乙烯缠绕预制直埋保温管DN1000及以上同类货物供货业绩(包

括预制直埋保温管，以与最终用户签订的合同首页、合同型号及数量所在页、签字盖章页为准)；

3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加投标。

3.5未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；本项目投标截止前

未被最高人民法院列入失信被执行人名单，以“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询结果为准。

3.6本项目不接受联合体投标且不接受代理商投标。

四、招标文件的获取

4.1招标文件获取时间：2023 - 5 - 4 18：00 至 2023-5 - 10 17：00 。

4.2招标文件获取方式：登录比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）在线下载电子招标文

件

4.3标书售价：500元人民币/标段(包)，招标文件售后不退。

户名：中招华夏工程项目管理（山西）有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司太原迎泽西大街支行



账号：351905716010917

备注:请在备注栏中注明是**项目(招标编号)的招标文件费用。

 

 

五、投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间：2023- 5 - 25  9：15  。

5.2 投标文件递交方式：投标人登录比比网电子招投标交易平台进入“我的投标”点击“投标文件”，并

使用 CA 数字证书进行加密上传。

5.3 投标文件递交地点：比比网电子招投标交易平台（www.wtjypt.com）。

逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、开标时间及方式

6.1开标时间：2023- 5 - 25  9：15。

6.2开标方式：通过比比网电子招投标交易平台（www.wtjypt.com）组织远程开标。

七、其他公告内容

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、山西省招标投标公共服务平（ww

w.sxbid.com.cn）、太原市城乡管理局网站（http：//cxglj.taiyuan.gov.cn）、比比网电子招投标交易平台

”（http://www.bitbid.cn）同时发布。

注：本次招标采用全流程电子招标投标的方式组织进行，凡有意参加的投标人须在山西省公共资源交易平

台主体库（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn） 完成注册，并办理 CA 数字证书，同时在比比网注册为会员后进行

网上投标，已入驻山西省投标人主体库并注册为比比网会员的投标人，可持CA数字证书直接投标，未入驻山西

省投标人主体库的投标人，请前往山西省政务大厅办理入驻手续。如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源

交易平台（山西省）（网址http://prec.sxz wfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认” （网址：http://prec.s

xzwfw.gov.cn/cajchrpt/）

 

八、监督部门

本招标项目的监督部门太原市城乡管理局招标办、监察室，太原市热力集团有限责任公司纪委综合办公室

和监督检查室。

九、联系方式 

招标人：太原市热力集团有限责任公司

地  址：太原市万柏林区上庄街155号

联系人：李先生

联系方式：0351-4423448



 

 

招标代理机构：中招华夏工程项目管理（山西）有限公司

地  址：太原市杏花岭区解放路175号万达国际中心B座3011-3015室

联 系 人：段朦朦

电  话： 17735161827

电子邮件：2969979188@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （盖章）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


